
 
 

Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
6/2018. (IV.11.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2016. (X. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 

 
A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2016. (X. 31.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. mellékelte helyébe ez a rendelet 1. 
melléklete lép. 
 

2. § 

 
Ez a rendelet 2018. április 12-én lép hatályba és 2018. április 13-án hatályát veszti. 

 
 
 

Vámos Istvánné dr.       Klisóczkiné Papp Andrea  
        polgármester        jegyző 
 



 

 

 

1. melléklet a 6/2018. (IV.11.) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet a 14/2016. (X. 31.) önkormányzati rendelethez 

 

A Képviselő-testület által a polgármesterre  

átruházott önkormányzati hatáskörök 
 

 

1. települési támogatás, 

2. önkormányzati tulajdon igénybevételéhez kezelői és tulajdonosi hozzájárulás adása 

3. amennyiben az önkormányzat feladat ellátását nem akadályozza és a rendeletben, vagy 

határozatban megállapított díjtól magasabb áron, üzleti alapon van lehetőség az 

önkormányzati tulajdonú üresen álló épület, helyiség bérbeadására, a bérleti díj 

kialkudására, a bérbeadásra vonatkozó döntés meghozatalára és a bérbeadással 

kapcsolatos szerződés megkötése  

 

 


